児童数                                            平成３１年４月１２日

保護者各位
                                                  府中市立 南町小学校
                                                 校 長  島田 文江

個人情報の取り扱いについてのお願い

 陽春の候。皆様には、ますますご健勝のことと存じます。平素より本校の教育活動にご

理解とご協力をいただきまして、ありがとうございます。
 さて、本校では、ホームページをはじめ本校の教育内容をお伝えする際の児童の写真や

氏名を掲載させていただくことがあります。個人情報の管理が厳しく問われていることに

鑑み、掲載の場合の承諾をいただいているところです。対象はホームページ、研究紀要、

学校・学年・学級便り、ＰＴＡ広報誌などです。お子さんの写真・氏名を掲載してよいか

について承諾をいただきたいと思います。
 当てはまるところに○をご記入の上、担任までご提出ください。ご提出の締め切りは、

４月１９日(金）です。ご提出がない場合はご承諾いただいたとものと、させていただきま

す。なお、ロータリー作文などの外部の応募作品については、名簿を作成し、提出するこ

とについてご了承ください。

 キ  リ  ト  リ
府 中市立 南町小学 校

締 め切 り 4 月 19 日 （金）

○ホームページ、研究紀要、学校・学年・学級だより、ＰＴＡ広報誌などへ
 写真・氏名掲載を

                     (    ) 承諾します。

                               (    ) 載せないでください。

    年 組 児童氏名

                  保護者氏名

※承諾いただいた場合でも、インターネット上では、個

人を特定できるような写真は使用しません。また、名前

もイニシャルなどを使用し、特定できないようにいたし

ます。